Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 72

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

Frater Symon de Cremona ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini viro magne honestatis maioris castitatis maxime cari(ta)ris p̄ Antonio eiusdem ciuitatis salutem et osculum pacis Quia diuina coadiuante gracia opus predica(bi)le super Ewangelia dicta dominicarum tocius anni vestro me perurgente amore dudum a me compositum vestre destinaui paterni(ta)ti In cuius operis exordio spospondi me completurum eciam opus Epistolarum dominicalium tocius anni per me tunc inceptum Ideo eadem gracia preueniente ac subsequente ac perficiente istud completum vobis offero gracie... (2')... Cuius gaudij et glorie nos participes faciat qui sine fine viuit et regnat Amen

Dominica prima aduentus

Abiciamus opera tenebrarum et induamur arma lucis Ro. XIII (, 12)
Doctor egregius speculum doctorum Augus. ostendens... (52 Predigten)
... (289')... Ad quod regnum nos perducat qui viuit semper et regnat
Amen

Finito libro sit laus et gloria Xpisto Amen

Explicit opus predica(bi)le ad populum super epistolas dominicales compilatum per fratrem Symonem de Cremona. ordinis fratrum heremitarum beati Augus(ti)ni scriptum anno domini M° cccc° 777VII et finitus in die Sancti Valentini martiris.

290 Incipit tabula operis sequentis quam cum labore et diligencia composui ordinatam ut melius predictor materias requirens applicabiles intelligat Sciendum quod primus numerus per figuram uel figuram algorithmi expressus significat principale uel principalia membra sermonis Et ultimus numerus ipsum sermonem quotus sit representat. Incipiunt materie de A

Abicere qualiter debemus opera... (301')... Zelus quid sit in primo .48'.

Finis adest operis etc.

Wappen (3 [2, 1] rote Sterne auf weiß) f. 2. 102. 301'.

Holzband, mit grauem gepressten Leder überzogen; gelber Schnitt; vorn 1 (von 3) Metallbuckeln; der hintere Deckel abgerissen; jetzt erneuert; keine Spange.

+

72. 113 f., s. XV und XIV.

I. 47 f. (f. 2—42 zu 2 c., 43—53 l.; f. 42'—43'. 46r. v 1 c., 36—38 l.).
f. 1 leer; 2—37 = 3 Sexterne; 38—47 = 1 Quinio.

2 Bonaventurae lignum uitiae.

2,1 (X)Risto confixus sum cruci verus dei cultor Xpisti discipulus... (9' 1)... nominis sui qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat